様式第５号（第１０条関係）
　　年　　月　　日

公益財団法人しまね産業振興財団

　　代表理事理事長　馬庭　正人　様
                                             　 住　　所
                                              　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者名

　　年度国際規格認証取得促進助成事業実績報告書

  　　年    月    日付け経営第　　号で交付決定通知を受けた助成事業の実績について国際規格認証取得促進助成金交付要綱第１０条の規定により下記のとおり報告します。

記

　１．助成事業完了日

認証取得日　　　：　　年　　月　　日

経費支払完了の日：　　年　　月　　日

　２．助成事業の成果

　　　別紙１　助成事業結果報告書のとおり

　３．添付書類

　　　登録証の写し、債権者の請求書の写し、支払済の受領書等の写し、助成対象経費算出作業表

別紙１

助　成　事　業　結　果　報　告　書

１．事業実績

	事業の実績
	［国際規格等認証取得にあたって実施した事業の内容、規模、経過等について

　簡潔かつ明瞭に記載すること］

	事業の成果

	［事業の成果、今後の見通しについて簡潔かつ明瞭に記載すること］

	スケジュール
	開始日：　　　年　　月　　日　　認証取得日：　　　年　　月　　日

２．経費明細

	経費区分
	助成対象経費(税抜)
	説明
	領収書番号

	コンサルタント料
	　円

	審査登録機関へ支払う費用
	申込料
	円

	文書審査経費
	円

	予備審査経費
	円

	本審査経費
	円

	登録料
	円

	その他
	円

	合計
	円

	総計
	　円

※消費税・宿泊費は助成対象外です。
※費用の内訳がわかる書類（請求書等）を添付ください。

※助成対象経費算出作業表をもとに記入してください。